
4I36Y4VT NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

YIACE2OD NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D ; NO SE 

VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE ; 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE ;PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE ; NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA ; NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL 

DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA ;NO SE VISUALIZA CONSTANCIA 

DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

NPNVKXRM NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ, 

BVLQI2X5 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ

90NMP0NV NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

ERQNFOJK NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

N0W8DVKF NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

KWKGNPFY NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

UXYQGM2E NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

Cajero  

Concepción 

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS

ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

CAJERO 

CONCEPCIÓN  



GWNLGLWE NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

A3WLU6GC NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

RJTPNGFL NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

9SKDISGU NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

YFHDOWNM NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

DXTC671W NO

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE 

CONTRIBUYENTE QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

MYS3RBMF NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

RNCWPBF1 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

O9U172ZH NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

XX7JZ6ZM NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

YDXR31CP NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTICAR

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 



I0K5EZRO NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

SDRGLPOF NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO  B

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

JURPPIRK NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES 

LEGIBLE 

9CQ3J4KZ NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

O4XRFSZD NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

KGALUEYU NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

3OVGDQFG NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

REN9BP2I NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

ENLNRZDX NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ



GXRQHPQO NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

MWUFYMH0 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

G36OAUGA NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS A, B, 

C

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

N6O8QZBI NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

F4QZFQUJ NO NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”  

DTACRLUZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

PZUEOL05 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

JUMSVXHD NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C, D”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

PEJYCVZ8 NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 



EUWWBFHA NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

XPB2A4NT NO NO PRESENTA FOTOCARNET

2TP080VF NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

O0PSUQ1Z NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

3LE1R5RI NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTICAR

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

DIGF3TDB NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  


